
            Città di Cinisello Balsamo
                                         -------------
                           Città Metropolitana di Milano
                                         -------------

Originale

          DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE

SETTORE: Centrale Unica Acquisti e Gare

Servizio:   Centrale Unica Acquisti e Gare

OGGETTO
:

INTEGRAZIONE E RETTIFICA DD 35 DEL 16/01/2019 DI NOMINA DEL 
SEGGIO E DELLA COMMISSIONE DI GARA DA ESPERIRE TRAMITE PORTALE 
SINTEL DI ARCA LOMBARDIA RELATIVA ALLA PROCEDURA APERTA PER L’ 
AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA MULTIMEDIALE 
DELLE ATTIVITA' RELATIVE AL FUNZIONAMENTO DEGLI ORGANI ELETTIVI. 
CIG:763243656F

Determinazione del Dirigente adottata in data 17/01/2019 n. 
36



Proposta N°: 2019/202 del 16/01/2019

OGGETTO: INTEGRAZIONE E RETTIFICA DD 35 DEL 16/01/2019 DI NOMINA 
DEL SEGGIO E DELLA COMMISSIONE DI GARA DA ESPERIRE 
TRAMITE PORTALE SINTEL DI ARCA LOMBARDIA RELATIVA ALLA 
PROCEDURA APERTA PER L’ AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE INTEGRATA MULTIMEDIALE DELLE ATTIVITA' RELATIVE 
AL FUNZIONAMENTO DEGLI ORGANI ELETTIVI. 
CIG:763243656F

Premesso che:

Con Determinazione Dirigenziale  n°35 del  16/01/2019 si  provvedeva a nominare il 
seggio e la commissione di gara relativamente alla procedura in oggetto.

Per mero errore materiale si ometteva di specificare che la commissione giudicatrice è 
competente all' apertura, oltre che dell'offerta Tecnica (Busta B), anche dell' Offerta 
Economica (Busta C).

Si  rende  quindi  necessario  rettificare  la  Determinazione  Dirigenziale  in  oggetto, 
precisando che si rende necessario nominare:

“-una  separata  e  distinta   commissione  giudicatrice  che  valuterà  la  
documentazione costituente l'offerta tecnica (Busta B) e la documentazione  
costituente  l'offerta  economica  (Busta  C), fra  i  soggetti  interni  alla  stazione 
appaltante, per il quale si propone:

 Presidente: Dott. Vincenzo Marchianò, Segretario generale
 Commissario  interno:  Giuseppe  Caminada,  Area  coordinamento  strategico, 

programmazione e controllo
 Commissario interno: Sonia Del Soldato, Settore - Risorse e Patrimonio

Segretario verbalizzante: Guido Rizzi, settore Servizi al Territorio - UdP6

Responsabile del procedimento:                                                
(Dott.ssa Luci Stefania)                                                       

IL DIRIGENTE

• Vista la Relazione del Responsabile del Procedimento e concordando con quanto 
in essa riportato; 



• Visti: l'art. 107 del Testo Unico degli Enti Locali, D.Lgs. 267 del 18.8.2000;
• Lo Statuto Comunale;
• Il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
• La Delibera del Consiglio Comunale del 20 dicembre 2017 n.69 di “Approvazione 

della  nota  di  aggiornamento  al  Documento  Unico  di  Programmazione  (DUP) 
2018-2020”;

• La Delibera di Consiglio Comunale del 20 dicembre  2017 n. 70 di “Approvazione 
del Bilancio di Previsione per il triennio 2018-2020”;

• La Delibera di Giunta Comunale dell' 11 gennaio 2018 n. 1 di “Approvazione del 
Piano Esecutivo di  Gestione (PEG) organicamente unificato con il  Piano delle 
Performance – Triennio 2018-2020”;

DETERMINA

1. Che  la  narrativa  in  premessa  si  intende  integralmente  riportata  nel 
presente dispositivo, costituendone parte integrante  e sostanziale;

2. Di  rettificare  il  punto  3)  della  Determinazione  Dirigenziale  n°35  del 
16/1/2019, come segue:

3)  di nominare la Commissione Giudicatrice, per l’apertura e la 
valutazione  della  documentazione  costituente  l'offerta  tecnica 
(Busta B) e della documentazione costituente l'offerta economica 
(Busta C),  così composta:

Presidente: Dott. Vincenzo Marchianò, Segretario generale
Commissario  interno:  Giuseppe  Caminada,  Area  coordinamento 
strategico, programmazione e controllo
Commissario interno: Sonia Del Soldato, Settore - Risorse e Patrimonio

Segretario verbalizzante: Guido Rizzi, settore Servizi al Territorio - UdP6

3. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di 
spesa.

4. Di dare atto che ai sensi dell'art. 6 della Legge n. 241/1990 e dell'art. 42 
del D. Lgs. n. 50/2016 non sussiste alcun conflitto di interesse, nemmeno 
potenziale,  nei  confronti  nè del  Responsabile del  procedimento nè del 
Responsabile del Settore;  

Il Dirigente
FREGONI LUIGI


